СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 25.11.2013г.                                   № 130(251)

О согласовании кандидатуры на замещение должности директора

муниципального бюджетного учреждения «Социальное объединение

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района Ивановской области»

Заслушав доклад Кудриковой А.Л. . – заместителя председателя

конкурсной комиссии по выбору кандидатуры на замещение должности

директора муниципального бюджетного учреждения «Социальное

объединение Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области» и обсудив результаты

конкурса,   руководствуясь ст. 37 Устава Наволокского городского поселения

Совет Наволокского городского поселения  Кинешемского муниципального

района

РЕШИЛ:

Считать согласованной для назначения на должность директора

муниципального бюджетного учреждения «Социальное объединение

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области» кандидатуру Солодовой Ирины Леонидовны, 04

октября 1965 года рождения.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                           Л.И. Туманова